Achtung: Vor der Inbetriebnahme, bitte diese
Betriebsanleitung gründlich durchlesen, um mit
den Sicherheitsanweisungen vertraut zu werden.
Betriebsanleitung
Konformitätserklärung
Ersatzteilliste
Front-Roller
1,5 m / 2,6 m / 3,0 m / 4,0 m (starr)

3,0
m
4,0
m
4,0
hydr
5,0
hydr
6,0
hydr
1 671100400 Frontlenkbock 1 1 1
1 671100200 Frontlenkbock    1
1 671151410 Frontlenkbock      1
1 670483000 Frontlenkbock      1
1 670473000 Frontlenkbock       1
2 69528096J Nagel Ø28  L=96         1 1 1
3 690134004 Klappsplint Ø10 4 4 4 4 4 4 4
2a 69428105B Nagel Ø28 mit Griff 2 2 2 2 2 2 2
4 69525105B Nagel Ø25  mit Griff 1 1 1 1 1 1 1
5 630440200 Rahmen  1 1 1
5 630460200 Rahmen    1
5 630451000 Mittelsegment     1
5 630481000 Mittelsegment      1

Pos Warennr Bezeichnung
1,5
m
2,6
m
3,0
m
4,0
m
4,0
hydr
5,0
hydr
6,0
hydr
19 69530175I Nagel Ø30  L=175     2 2 2
20 671151300 Transportverriegelung (r)  Auslauf     1 1 1
20 671151301 Transportverriegelung (l)  Auslauf     1 1 1
21 690101164 Schraube M20x60              Auslauf     2 2 2
22 690112009 Mutter M20 (Gegenmutter)     4 4 4

     1 1
65 690201051
Hydraulikschlauch 250 mm
¼” st/st
     1 1
66 690203006 Fitting, Winkel 10-3/8” BSP        2 4 4
67 690203016
Fitting Winkel 10mm,
vormontiert m/O-Ring
     1 1
68 690203120
Fitting T10L, vormontiert
m/O-Ring
     2 2
69 690207901 Abdrosselung 1mm     2 4 4
70 69525077J Nagel Ø25  L=77 1 1 1
71 690140813 Lager UCF 211      6 6 6
71a 690136029 Schmiernippel M8 (für Pos. 71)     6 6 6
72 671100212 Stützbeschlag     2 2 2
73 690112016 Gegenmutter M20     2 2 2

10 690103098 Schraube M12x110  10.9 10 12 16
11 690117014 Facettenscheibe Ø12 10 12 16
12 690113006 Selbstsichernde Mutter M12 10 12 16
13 633052150 Krustenbrecherschar einschl. Schrauben 10 12 16
14 633052100 Zinkenspitze (8x150) einschl. Schrauben 10 12 16
15 633052250 Kantenausrüstung (l) 1 1 1
15 633052255 Kantenausrüstung (r) 1 1 1
16 690134000 Sicherungsring Ø30x3 20 24 32
17 633055500 Zinkenhalter f/Querverriegelung 10 12 16
18 69512040K Nagel Ø12,5x40 20 24 32
19 633055710 Sperrstange f/Querverriegelung  (lang) 9 11 15
20 633055700 Sperrstange f/Querverriegelung (kurz) 2 2 2
21 690200160 Zylinder 50/30x155 1 1 2
22 690203006 Fitting, Winkel 10-3/8” BSP 2 2 4
23 690207901 Abdrosselung 1mm 1 1 2
24 69520046D Nagel Ø20  L = 46 1 1 2
25 691372020 Seeger-Ring Ø20 2 2 4
26 690115010 Unterlegscheibe Ø20/Ø28x1mm 2 2 4
      DE                  Front-Roller 1,5 / 2,6 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 m                    05-09-2022
29